
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia dnia 14 sierpnia 2023 r. dniem wolnym od pracy za święto przypadające w sobotę 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 
1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240 i 641)zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień 14 sierpnia 2023 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy  
Sławoborze, w zamian za święto przypadające w sobotę, tj. w dniu 11 listopada 2023 r. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Sławoborze oraz 
wywieszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Sławoborze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

mgr inż. Marcin Książek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF7663AC-760D-4F8F-BF49-43D9EF0EF181. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


